
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

04  березня  2020 р.                                                                                                         № 57-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови  члена територіальної 

громади міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесну грамоту та Подяки міського голови й 

організувати їх урочисте вручення. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

         

        Додаток    



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                04  березня  2020р. 

                                    №  57-р 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю, творчі здобутки на освітянській ниві та з нагоди      

55-річчя з дня заснування комунального дошкільного навчального закладу загального 

розвитку  (ясла-садок) № 3 "Ластівка" 

Завада 

Поліна Миколаївна 

завідувач комунального дошкільного навчального закладу 

загального розвитку  (ясла-садок) № 3 "Ластівка" 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська,  

яким оголошена Подяка міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю, творчі здобутки на освітянській ниві та з нагоди      

55-річчя з дня заснування комунального дошкільного навчального закладу загального 

розвитку  (ясла-садок) № 3 "Ластівка" 

Збаращенко 

Лариса Іванівна 

вихователь комунального дошкільного навчального 

закладу загального розвитку  (ясла-садок) №3 "Ластівка" 

Сердюк 

Наталя Миколаївна 

помічник вихователя комунального дошкільного 

навчального закладу загального розвитку  (ясла-садок) №3 

"Ластівка" 

Чаус 

Людмила Миколаївна 

помічник вихователя комунального дошкільного 

навчального закладу загального розвитку  (ясла-садок) №3 

"Ластівка" 

Карманова 

Тетяна Олексіївна 

завідувач господарством комунального дошкільного 

навчального закладу загального розвитку  (ясла-садок) № 

3 "Ластівка" 

Мандрикіна 

Елла Гаріївна 

підсобний робітник кухні комунального дошкільного 

навчального закладу загального розвитку  (ясла-садок) № 

3 "Ластівка" 

Дем’яненко 

Наталія Олександрівна 

сторож комунального дошкільного навчального закладу 

загального розвитку  (ясла-садок) № 3 "Ластівка" 

Картамишева  

Лідія Миколаївна 

сторож комунального дошкільного навчального закладу 

загального розвитку  (ясла-садок) № 3 "Ластівка" 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                    Ірина БАЛАКІНА 


